

**Protokół Nr 149/13**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 11 kwietnia 2013 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Grzegorz Świercz, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny P.A. Jarubas, Marszałek Województwa: nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat "Inwestycji drogowych przeprowadzonych w 2012 roku, planowanych w roku bieżącym oraz inwestycjach wieloletnich",**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 0575T (ul. Staffa w m. Majków, Gmina Skarżysko Kościelne, pow. skarżyski) i nr 0575T (ul. Młyńska, Gmina Wąchock, pow. starachowicki)",**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: Budowa drogi gminnej w Busku Zdroju w ramach zadania pn: " Budowa łącznika ul. Grotta z ul. 1-go Maja w Busku Zdroju",**
- 4. uchwała w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2013 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego,**
- 5. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2013 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim”,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach,**
- 7. wniosek o wprowadzenie do Roczego Planu Zamówień Publicznych na rok 2013 zadania polegającego na dostawie 15 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych (zestaw: tablica interaktywna, projektor multimedialny, oprogramowanie specjalistyczne) wraz z osprzętem (uchwyt do rzutnika, głośniki aktywne, natynkowe przyłącze sygnałowe) jako nagród w ramach konkursu pn. Jak Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 pomaga Mnie i Moim bliskim (III edycja) dla szkół gimnazjalnych**

- w województwie świętokrzyskim dotyczącym wiedzy o RPOWŚ realizowanym w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007-2013,
8. przyjęcie eksperckiej wersji projektu aktualizacji Strategii rozwoju województwa świętokrzyskiego do roku 2020 - w celu wykorzystania do dalszych prac nad przygotowaniem projektu Strategii,
  9. wniosek o wprowadzenie zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 dla Centrum Obsługi Inwestora w Departamencie Polityki Regionalnej,
  10. przyjęcie przez Zarząd „Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli gospodarki finansowej przez Biuro Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za 2012 rok.”,
  11. podjęcie uchwały w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku,
  12. podjęcie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, przeznaczonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748,
  13. podjęcie postanowienia uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dolina Marczakowa I na terenie gminy Masłów,
  14. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów,
  15. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „DOMASZOWICE I” na terenie gminy Masłów,
  16. przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań zawartych w Harmonogramie zadań Województwa Świętokrzyskiego do realizacji w 2012 r. w ramach Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS,
  17. przyjęcie informacji w sprawie przygotowana dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, o przebiegu wykonania budżetu województwa za 2012 rok w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia,

18. przyjęcie informacji o okolicznościach uzasadniających odwołanie Pana Przemysława Westfala ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze,
19. podjęcie uchwały w sprawie Ogłoszenia otwartego I konkursu ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2013 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczonych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym,
20. przyjęcie opracowania pn. "Zjawisko agresji w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz w środowisku rodzinnym województwa świętokrzyskiego",
21. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach,
22. podjęcie /7/ uchwał budżetowych na 2013 rok.

Zarząd przyjął porządek obrad.

#### **Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczył P. D. Urbanowski, Dyrektor ŚZDW oraz P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat "Inwestycji drogowych przeprowadzonych w 2012 roku, planowanych w roku bieżącym oraz inwestycjach wieloletnich", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W ramach planu na realizację zadań o charakterze inwestycyjnym zabezpieczono kwotę w wysokości 29 421 618,00zł. W roku 2012 na drogach wojewódzkich administrowanych przez tutejszy Zarząd zrealizowano wydatki w kwocie 28 477 802,71zł. to jest 96,76% wartości planu.

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków funduszy strukturalnych zrealizowano na kwotę w wysokości 280 948 815,08zł co stanowi 78,43% wartości planu.

W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

#### **Ad 2**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 0575T (ul. Staffa w m. Majków, Gmina Skarżysko Kościelne, pow. skarżyski) i nr 0575T (ul. Młyńska, Gmina Wąchock, pow. starachowicki)", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniowała pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn: Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 0575T (ul. Staffa w m. Majków, Gmina Skarżysko Kościelne, pow. skarżyski) i nr 0575T (ul. Młyńska, Gmina Wąchock, pow. starachowicki)".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1801/13 w tej sprawie.

#### **Ad 3**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla planowanego przedsięwzięcia: Budowa drogi gminnej w Busku Zdroju w ramach zadania pn: " Budowa łącznika ul. Grotta z ul. 1-go Maja w Busku Zdroju", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniowała pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn: Budowa drogi gminnej w Busku Zdroju w ramach zadania pn: " Budowa łącznika ul. Grotta z ul. 1-go Maja w Busku Zdroju".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1802/13 w tej sprawie.

#### **Ad 4**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-6/ uczestniczył P. J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.**

Uchwała w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2013 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2013 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1803/13 w tej sprawie.

#### **Ad 5**

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2013 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Do Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach wskazuje się następujących przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego:

- 1) Panią dr Marzenę Marczewską - Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
- 2) Panią Małgorzatę Michałowską-Wójcik - Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1804/13 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P. P. Janiszewski, Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.**

Wniosek o wprowadzenie do Roczego Planu Zamówień Publicznych na rok 2013 zadania polegającego na dostawie 15 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych (zestaw: tablica interaktywna, projektor multimedialny, oprogramowanie specjalistyczne) wraz z osprzętem (uchwyt do rzutnika, głośniki aktywne, natynkowe przyłącze sygnałowe) jako nagród w ramach konkursu pn. Jak Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 pomaga Mnie i Moim bliskim (III edycja) dla szkół gimnazjalnych w województwie świętokrzyskim dotyczącym wiedzy o RPOWŚ realizowanym w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do Planu zamówień Publicznych na rok 2013 kwoty 130 500,00zł netto związanej z dostawą 15 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych wraz z osprzętem.

#### **Ad 8**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-9/ uczestniczył P. G. Orawiec, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.**

Przyjęcie eksperckiej wersji projektu aktualizacji Strategii rozwoju województwa świętokrzyskiego do roku 2020 - w celu wykorzystania do dalszych prac nad przygotowaniem projektu Strategii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął ekspercką wersję projektu aktualizacji Strategii rozwoju województwa świętokrzyskiego do roku 2020 - w celu wykorzystania do dalszych prac nad przygotowaniem projektu Strategii.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1805/13 w tej sprawie.

#### **Ad 9**

Wniosek o wprowadzenie zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 dla Centrum Obsługi Inwestora w Departamencie Polityki Regionalnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 dla Centrum Obsługi Inwestora w Departamencie Polityki Regionalnej.

#### **Ad 10**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył D. Kędziora, Dyrektor Biura Kontroli.**

Przyjęcie przez Zarząd „Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli gospodarki finansowej przez Biuro Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za 2012 rok.”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli gospodarki finansowej przez Biuro Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za 2012 rok.

#### **Ad 11**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11/ uczestniczył P. E. Marcinkowska, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.**

Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał komisję konkursową w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku.

W związku z powyższym zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1806/13 w tej sprawie.

**Ad 12**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-15/ uczestniczył P .R. Dzedzic, Dyrektor Dep. NGP.**

Podjęcie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, przeznaczonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję Nr 105/13 w tej sprawie.

**Ad 13**

Podjęcie postanowienia uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dolina Marczakowa I na terenie gminy Masłów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił projekt zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dolina Marczakowa I na terenie gminy Masłów oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 126/13 w tej sprawie.

**Ad 14**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił projekt zmiany Nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 127/13 w tej sprawie.

**Ad 15**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „DOMASZOWICE I” na terenie gminy Masłów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „DOMASZOWICE I” na terenie gminy Masłów oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 128/13 w tej sprawie.

#### **Ad 16**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16-18/ uczestniczył P. G. Stokowiec, Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.**

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań zawartych w Harmonogramie zadań Województwa Świętokrzyskiego do realizacji w 2012 r. w ramach Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w Harmonogramie zadań Województwa Świętokrzyskiego do realizacji w 2012 r. w ramach Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczenia AIDS.

#### **Ad 17**

Przyjęcie informacji w sprawie przygotowana dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, o przebiegu wykonania budżetu województwa za 2012 rok w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację z wykonania budżetu województwa za 2012 rok w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia celem przedłożenia jej na Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

#### **Ad 18**

Przyjęcie informacji o okolicznościach uzasadniających odwołanie Pana Przemysława Westfala ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po zapoznaniu się z informacją Zarząd postanowił odwołać w trybie natychmiastowym pana Przemysława Westfala ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze. Natomiast do odwołania wymagana jest opinia Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze.

#### **Ad 19**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-20/ uczestniczyła P. Jakacka Green, Dyrektor ROPS.**

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego I konkursu ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2013 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd ogłosił otwarty I konkurs ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2013 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1807/13 w tej sprawie.

#### **Ad 20**

Przyjęcie opracowania pn. "Zjawisko agresji w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz w środowisku rodzinnym województwa świętokrzyskiego", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął opracowanie pn. "Zjawisko agresji w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz w środowisku rodzinnym województwa świętokrzyskiego".

#### **Ad 21**

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd udzielił pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach w wysokości 862.097,09zł do dnia 31 października 2013 roku.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1810/13 w tej sprawie.

#### **Ad 22**

Podjęcie /7/ uchwał budżetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zmian w załączniku Nr 5b uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych.

Kolejna zmiana wynika ze zmian planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziału 85395-Pozostała działalność w związku z realizacją Działania w ramach POKL 2007-2013.

Kolejna zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem na dofinansowanie dokształcania i doskonalenia nauczycieli w jednostkach oświaty.

Kolejna zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami w ramach działu 050-Rybołówstwo i rybactwo, rozdziału 05011-Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń-dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników ŚBRR w Kielcach.

Kolejna zmian wynika ze zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01006-Zarządy melioracji i urządzeń wodnych z przeznaczeniem na remont kotłowni gazowej w budynku Rejonowego Oddziału Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Sandomierzu.



Kolejna zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu między rozdziałami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne, rozdziału 80130-Szkoły podstawowe, rozdziału 80147-Biblioteki pedagogiczne, rozdziału 80195-Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli-emerytów.

Ostatnia zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami w ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195-Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury.

W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął zmiany i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1808/13 do Nr 1809/13 i od Nr 1811/13 do Nr 1815/13 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

**Przewodniczący obrad:**

**Wicemarszałek Województwa**

**Grzegorz Świercz**

**Członek Zarządu:**

**P. Kazimierz Kotowski- .....**

**P. Jan Maćkowiak - .....**

**P. Piotr Żołądek- .....**

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

**Przewodniczący obrad:**

**Marszałek Województwa**

**Adam Jarubas**

**Wicemarszałek Województwa**

**Grzegorz Świercz**

**Członek Zarządu:**

**P. Kazimierz Kotowski- .....**

**P. Jan Maćkowiak - .....**

**P. Piotr Żołądek- .....**